

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes

Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL № 002/2022

LOCAL DE ABERTURA

Prédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL - Prç Abraão Ferreira, S/N - Centro - S.A.L/MA

OBJETO DA LICITAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Lopes - MA, torna público aos interessados que, a sessão do pregão presencial nº. 002/2022, com reabertura prevista para às 09h00min do dia 14/03/2022, que tem por objeto a "futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais de limpeza e higiene para uso geral em unidades deste município de Santo Antônio dos Lopes - MA", encontra-se a partir desse aviso, ADIADA, com fundamento no subitem 7.26 do edital. Motivo: Em razão da necessidade de análises técnicas necessárias. A nova data de reabertura fica adiada para o dia 29 de março de 2022 às 09h00, no mesmo endereço onde ocorreu a sessão anterior, qual seja: sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, situada à Praça Abraão Ferreira, s/n - Centro, CEP: 65.730-000, Santo Antônio dos Lopes - MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; site; Mural; Jornal; SACOP

ANDAMENTO

10/03/2022 as 09:00 FASE: AVISO DE ADIAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho
Não foi encontrado

Não foi encontrado documento para este aviso

